
67/165110280

Nabídka na realizaci objednávky
Č. 67/165110280

Smluvní strany

i
Ministérstvo:

Jehož jménem

Kontaktní
Telefon:

e-mail:

osoba:

Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10- Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ — na
základě piné moci

Kontaktní osoba: Ing. Robert Vent
Telefon:

e-mail:

i
Požadováná servisní činnost:

i

Provedení běžné opravy vozidel KBV a KOT — místní oprava vnějšího nátěru
vozidla.

Identifikace
techniky

a dislokace Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

KBV-VR PANDUR II 8X8CZ
335.20.02-008
415-53-42
VÚ 1825 Tábor

KBVP PANDUR II 8X8CZ
335.20.01-072
415-49-14
VÚ 1825 Tábor

KBVP PANDUR II 8X8CZ
335.20.01-051
377-76-64
VÚ 1825 Tábor

KBVP PANDUR II 8X8CZ
335.20.01-069
415-23-29
VÚ 1825 Tábor

KBVP PANDUR 11 8X8CZ
335.20.01-053
378-30-65
VÚ 1825 Tábor

KBVP PANDUR 11 8X8CZ
335.20.01-035
359-92-08
VÚ 1825 Tábor

KBVP PANDUR II 8X8CZ
335.20.01-041
364-48-49
VÚ 1825 Tábor

1/6



67/165110280

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

KBVP PANDUR II 8X8CZ
335.20.01-049
376-37-57
VÚ 1825 Tábor

KBVP PANDUR II 8X8CZ
335.20.01-047
373-92-15
VÚ 1825 Tábor

KBV-PZ PANDUR II8X8CZ
335.20.04-003
417-25-29
VÚ 1825 Tábor

KBV-PZLOK PANDUR II8X8CZ
335.20.03-004
416-24-98
VÚ 1825 Tábor

KOT-Ž PANDUR II 8X8CZ
335.20.07-004
418-95-43
VÚ 1825 Tábor

KOT-ZDR PANDUR II 8X8CZ
5.335.20.08-003
415-86-37
VÚ 1825 Tábor

KBV-PZ PANDUR II8X8CZ
335.20.04-004
417-28-46
VÚ 1825 Tábor

KBV-PZLOK PANDUR II8X8CZ
335.20.03-003
416-23-59
VÚ 1825 Tábor

KBV-VR PANDUR II 8X8CZ
335.20.02-011
415-83-41
VÚ 1825 Tábor

Označení uživatele techniky VÚNZ:
Adresa:

VÚ 1825
390 02 Tábor

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:

Podle „Objednávky — výzvy k podání nabídky Č. 67/161100208" podepsané ze strany Ministerstva dne 06. 09.
zaslané Dodavateli dne 06. 09.2018, Ministerstvo požaduje tuto servisní činnost:

2018 a

2/6



67/165110280 

Provedení 
zabezýečení 

Opravý nátěrů 
v platných 

Stav 1;4iniky 

Provedení 
I 

K jednoznačnému 
vozidel 'přímo 
Dodavatelem 

Po poso1 zení 
1. Protdenf 

náté 
2. V připadě 

i Na základě 

b) V 
jako 

c) Pokud 

d) Pbkud 

e) 11)kud 

I Rozsah činnosti 
- demontáž 
oprava jednotlivých 
- přebroušení 
- první ochranná 
- finální nástřik 

M 
- 

- 

tímta,  způsobem 
a) Provedení 

rozsah 

podle 

skutečný 

nemohly 
dodatku 

f) Dbdavatel 
skutečnosti, 

g) Dbdavatel 
odpracovaná 

běžné opravy vnějšího nátěru vozidel KBVP Pandur vyspecifikovaných výše z důvodu jejího předurčením k 
prezentace techniky v rámci oslav 100. výročí vzniku samostatného československého státu v říjnu 2018. 

provést výhradně za použití barev, tmelů, ředidel a dalšího materiálu schváleného pro uvedená vozidlc 
'TTP. Zvolená technologie opravy musí zachovávat požadované ochranné vlastnosti nátěru. 

byl zdokumentován (fotografie) pracovníky Mn. 

oprav nátěrů na výše vyspecifikované technice je nutné ukončit nejpozději do 12. 10. 2018. 

vymezení rozsahu opravy nátěru jednotlivých vozidel navrhuji, v co nejbližší době, provedení prohlídky 
u uživatele za účasti Dodavatele a poddodavatele, který bude přímo provádět opravy nátěrů (pokud bude 

poddodavatel využit). 

a schválení nabídky předpokládám realizaci ve dvou krocích: 
opravy nátěru jednoho vybraného vozidla. Na základě výsledku opravy případná korekce rozsahu opravy 

nebo ukončení činnosti. 
schválení realizace opravy nátěru zbývajících vozidel. 

požadavku provede Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem realizaci ve dvou krocích, kdy i 
předkládá nabídkovou cenu: 

opravy laku jednoho vybraného vozidla podle nabídkové ceny za první etapu. Uživatel odsouhlasí, že 
opravy splňuje jeho požadavky a vydá souhlas s pokračováním na dalších vozidlech, 

případě, že Ministerstvo rozhodne o opravě laku u dalších 15 vozidel, bude Dodavatel provádět všechny činnosti, 
je vydefinované pro opravu prvního vozidla. Falcturace bude probíhat až po skončení všech 16 vozidel. 

Ministerstvo rozhodne o neprovedení lakování u dalších 15 vozidel, Dodavatel tuto nabídku bude fakturovat 
nabídkové ceny za první etapu a předmět nabídky bude považován za ukončený. 
Ministerstvo rozhodne o provedení opravy laku u menšího počtu než je 15 vozidel, bude fakturován 

počet vozidel až po provedení definovaného počtu. 
by po první etapě vnikly nové skutečnosti (další práce či větší množství materiálu), které před první etapou 

být předpokládané, budou nové náklady po odsouhlasení oběma smluvníma stranami řešeny pomocí 
této nabídky. 

vykáže skutečně použitý materiál (mimo ostatní pomocný a režijního materiál) a bude fakturovat podle 
množství skutečně použitého materiálu bude odsouhlaseno zástupcem uživatele. 

vykáže skutečnou pracovní dobu pracovníků poddodavatele a bude fakturovat podle skutečnosti, 
doba bude odsouhlasena zástupcem uživatele. 

lakování poškozených částí vozidla včetně protiskluzových ploch, bez zbraňové stanice: 
a následná montáž bočních držáků a konzolí a jejich nalakování v závislosti na stavu (pokud by byla nutná 

dílů, nebude nalakováno) 
poškozených míst (v závislosti na jejich hloubce a poškození, nutnost sladit vrstvu) 

vrstva, plus základ a následná aplikace vrchní barvy 
vrchní kamufláže 

nisterstvo zajistí: 
Vstup pro Dodavatele a jeho poddodavatele do vojenského areálu, předpokládaná pracovní doba Po — PÁ do 
7:00 — do 18:00. 
Suchou halu pro nástřik (v hale je nutné zabezpečit dostatečné světlo a teplotu kolem 20 stupňů /venkovní 
teplotu/) 

Místo provedení servisu: VÚ 1825 
Místo předání/převzetí techniky: VÚ 1825 
Přepravu doliz místa předání techniky zabezpečí: 
Servis provede: Dodavatel s využitím poddodavatele Roman Kolařík, Hodslavice (1č0: 73010324) 
Provedení Sal: NE i 
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno. 
Datum zahájeni/ukončení servisu: 

I Zahájení ihned po nabytí platnosti této nabídky, předpoklad 18. 09. 2018 

Ukončení: 

3/6 



67/165110280

1. Etapa: do 5 dnů od podpisu této nabídky oběma smluvními stranami.
2. Etapa: nejpozději do 12.10.2018, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Termín provedení druhé etapy je však

odvozen od skutečnosti, že o druhé etapě bude rozhodnuto nejpozději do 21. 09. 2018.
Poskytnutá záruka:
Záruka podle Rámcové dohody, na práci v délce 12 měsíců.

Nabídková cena:

4/6



67/165110280

Celkem (Dódavatel + poddodavatel) bez DPH
i

1 929 792,00

DPH (sazba/21 %)
l

405 256,32

i
Celkem včetně DPH 2 335 048,32

Slovy: dvamilionytřistatřicetpěttisfečtyřicetosm 32/100 korun českých
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

*1311de fakturováno podle skutečnosti.
**I4de fakturováno podle skutečného počtu pracovníků a vozidel.

I
Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

i
Platnost nabídky]« do 17. 09. 2018.

I
Uživatel techniky zajistí vstupy do VÚ 1825 Tábor pro Dodavatele a poddodavatele.

Závěrečná ujedhání:

Pro realizaci tItó nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě Č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dilie 28. 04.2017 a Dodatkem č. 1 ze dne 07. 11. 2017.
Tato nabídka já vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 6 stranách s tím, že každá ze smluvních stran obdrží jeden
výtisk.

i
Podepsáním této nabídky Ministerstvem se stává tato platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv se stává účinnou.

I

5/6



V Praze dne
17 -09- 2018 17 -09- 2018

V Praze dne

FENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10

vAvw.tatradv.cz

MINI

SEKC

67/165110280

/1- 1 45\Vio (cb 6/6


